Bonificable	otorgado	en	el	Artículo	1º	del	presente	Decreto	será	equivalente	al	Veinticinco	por	ciento	(25%)	sobre	el	Haber	Total	Neto	Ley,
compuesto	por	todos	los	Adicionales,	Complementos,	Sumas	Fijas	y	Bonificaciones	de	carácter	general,	particular,	específico	y/o	por	función.
Dispónese	que	el	Complemento	Salarial	del	presente	Artículo	en	ningún	caso	será	inferior	a	PESOS	MIL	OCHOCIENTOS	($	1.800,00).

ARTICULO	4°.-	Otórgase	por	única	vez	en	los	meses	de	Marzo	y	Abril	de	2014,	una	Suma	Fija	de	carácter	No	Remunerativo	y	No	Bonificable
de	PESOS	CUATROCIENTOS	($	400,00)	para	el	Personal		del		Escalafón	General	-	Ley	3198,	excepto		los	que	revisten	en	calidad	de		Personal